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            REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

      MINISTRIA E BRENDSHME 
    AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQENDRUARA 

  
 

Nr. ____ Prot.,                  Tiranë, më __.___2022                                                           

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 (PARA PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

[Data: 23.06.2022] 
 
 

Për: “ALSTEZO” SHA                                                                                       

Adresa: Lagjia “Kryengritja e Fierit”, Fier. 
                                                          

* * * 
 

Proçedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e Thjeshtuar”, Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje 

automjetesh për Drejtorinë e Përgjithshme të Metrologjisë”, me fond të marrëveshjes kuadër: 

3,101,848 (tre milion e njëqind e një mijë e tetëqind e dyzet e tetë) Lekë, pa TVSH, me numër 

reference: REF-31627-06-02-2022. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Metrologjisë”, me fond të marrëveshjes kuadër: 3,101,848 (tre milion e njëqind e 

një mijë e tetëqind e dyzet e tetë) Lekë, pa TVSH, me numër reference: REF-31627-06-02-2022, dhe 

me afat të Marrëveshjes Kuadër 24 (njëzet e katër) muaj. 
 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike datë 06.06.2022, Nr.72.  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1)  “ALSTEZO” SH.A                                                                                          J63208420N                                                                                                                                                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 2,299,450 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë (pa 

TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

2)  “KADIU SH.A” SH.A                                                                                     J61817045K 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 2,132,630( dy milion e njëqind etridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë) Lekë (pa 

TVSH)  (me   numra dhe fjalë) 

 

3)  “VILNIK MOTORS” SH.A                                                                           L01314031G                                                                                                                                                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera: 2,360,000 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë (pa TVSH) (me   numra dhe fjalë) 
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4)  “AUTO MANOKU SERVIS” SH.A                                                             L62311016C                                              

Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it  

Vlera: 2,446,800 (dy milion e katërqind e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind) Lekë (pa TVSH)  

 (me   numra dhe fjalë) 

 

Për këtë procedure prokurimi janë skualifikuiar operatorët ekonomikë si më poshtë: 

- KADIU SH.A” SH.A, me oferte ekonomike 2,132,630 Leke, pa tvsh,          

                                                                                                                                    

 Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 1 germa g), të Kritereve të Pergjithshme të Kualifikimit, 

pasi rezulton se, e ushtron aktivitetin e tij ne shkelje te legjislacionit te punes. Pas administrimit 

te shkreses nr. 2364/6 date 03.06.2022 te APP-se, sipas te ciles: “OE “Kadiu” shpk pas 

inspektimeve te kryera nga Inspektoriati Shteteror i Punes dhe Sherbimeve Shoqerore, rezulton 

se, me Vendim Perfundimtar te Inspektimit NR. ISHPSHSH-KO-2021-000686-5 date 

15.11.2021, ka marre mase administrative gjobe, ne shumen 150.000 leke, per shkelje te 

legjislacionit te punes.”, ABP kreu verifikimin perkates, ku me shkresen nr. 1218/1 date 

15.06.2022 te ISHPSHSH, jepet informacioni se, ndaj subjektit “Kadiu” shpk, nepermjet 

Vendimit Perfundimtar te Inspektimit NR. ISHPSHSH-KO-2021-000686-5 date 15.11.2021, ka 

nje gjobe ne fuqi, vjelja e se ciles ka kaluar ne ekzekutim te detyrueshem. 

Pra, rezulton se ne diten e hapjes se ofertave, ndaj ofertuesit ka nje gjobe ne fuqi, e cila eshte 

marre pas inspektimit perkates te ISHPSHSH, per shkelje te legjislacionit te punes. Nderkohe 

qe, ofertuesi, nepermjet Formularit te Vetedeklarimit, Pjesa II, germa A, ka keqinformuar ne 

lidhje me ushtrimin e aktivitetit te tij ne zbatim te kerkesave ligjore ne fuqi, perfshire 

legjislacionin e punes. 

 
             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALSTEZO” SHA, me nr. NIPT 

J63208420N, me adresë: Lagjia “Kryengritja e Fierit”, Fier, me ofertë ekonomike te paraqitur me 

vlerë totale prej: 2,299,450 (dy milion e nëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) 

(pa TVSH),  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.06.2022;  
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

Ankesa për dokumentat e tenderit: Jo 

 
 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

http://www.abp.gov.al/

